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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar opplysningene i revisjonsnotatet om Kompetansesenteret Tannhelse Midt 
FKF, til orientering. 
 
Vedlegg 
Revisjonsnotat Kompetansesenteret Tannhelse Midt Trøndelag FKF 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har ansvar for å påse at den økonomiske forvaltningen i fylkeskommunen er 
i samsvar med lov og forskrift samt god kommunal regnskapsskikk.  
  
Revisjonsnotatet er utarbeidet for å opplyse administrasjonen om forhold som gir grunnlag 
for videre oppfølging. Kontrollutvalget mottar revisjonsnotatet til orientering. 
  
I dette notatet omtaler revisor forhold, som ikke er så vesentlige at de er omtalt i 
revisjonsberetningen eller nummerert brev, men som revisor mener ledelsen bør være 
orientert om og/eller følge opp. 
  
Revisor trekker frem følgende forhold: 
  

• Bundet fond - Det er balanseført en bundet fond på 2,7 millioner kroner. Dette er i 
realiteten tilskuddsmidler til allerede gjennomførte investeringer, og skulle dermed 
vært ført som inntekt i regnskapet. Revisor anbefaler at dette forholdet rettes opp til 
neste år. 

• Avsatt arbeidsgiveravgift - Det er balanseført 89 431 kroner i arbeidsgiveravgift etter 
amortisering av premieavvik. Dette bør korrigeres i nytt år. 

• Budsjett - Budsjettet skal settes opp med de budsjettområder og på det 
detaljeringsnivået som selskapet er avhengig av for å bruke det som styringsverktøy 
og være egnet til å rapportere budsjettavvik på. Årsregnskapet skal avlegges på 
samme nivå som budsjettet er vedtatt. 

• Prosjektregnskap - Revisor anbefaler at prosjektregnskapene utarbeides på en slik 
måte at det blir enklere å skille prosjektene fra hverandre. Formålet er å få bedre 
oversikt i regnskapet over aktiviteten i virksomheten. 

  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget kan ta opplysningene i revisjonsnotatet til orientering. Om utvalget finner det 
nødvendig, kan utvalget be om å få en orientering om hvordan de forhold revisor omtaler i 
notatet, følges opp. 
  
  
  
  
  
 
 


